PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017

№ 37
с. Чажемто
О внесении изменений в Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.03.2015 № 56 «Об утверждении Положения об оплате труда

инструкторов по спорту муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.03.2015 № 56 «Об утверждении положения об оплате труда инструкторов по спорту муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», изложив пункт 5 Положения об оплате труда инструкторов по спорту муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в новой редакции:

1.1. «5. Размеры должностных окладов инструкторам по спорту устанавливаются без предъявления требований к профессиональной подготовке и стажу работы, по соответствующему квалификационному уровню ПКГ:

	Должности, относящиеся к:
	Размер

должностного

оклада

/рублей/

	ПКГ должностей работников физической культуры
и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	6655

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2017 года.

3.Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман
И.о. Главы поселения                                                          О.В. Чиков

Л.В. Гофман
21-2-94
PAGE